

**CAMARA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, Nº 70

CNPJ: 02334389/0001-37

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000007/24 CONTRATAÇÃO DIRETA****1 - SECRETARIAS DA CÂMARA MUNICIPAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 41 SUPERMERCADO BONAMIGO LTDA						
1	000.001.058	..LUVAS P/LIMPEZA E SEGURANCA	UN	6	4,99	29,94
2	023.000.212	AGUA SANITARIA 2L	LT	48	6,80	326,40
6	023.000.178	AROMATIZADOR DE AMBIENTE	UN	24	15,99	383,76
7	023.000.210	BALDE PLASTICO 13 LITROS	UN	2	14,95	29,90
9	023.000.078	DESINFETANTE DE 2000 ML	UN	48	5,35	256,80
10	023.000.023	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	UN	24	2,15	51,60
14	023.000.152	LIMPA ALUMINIO 500 ML	FR	6	2,95	17,70
15	023.000.205	LIMPA PEDRA	TB	12	20,85	250,20
16	023.000.213	LIMPA VIDROS 500ML	UN	24	7,90	189,60
17	023.000.154	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	FR	36	3,25	117,00
18	023.000.153	LUSTRA MOVEIS 200ML	FR	24	7,85	188,40
19	485.000.034	MULTI INSETICIDA SPRAY	FR	6	14,99	89,94
21	023.000.179	PALHA DE ACO	PT	12	2,25	27,00
24	023.000.139	PANO MULTIUSO ANTIBACTERIANA	PT	36	6,20	223,20
26	023.000.216	PAPEL HIGIENICO COM 12 UNIDADES	FD	36	18,98	683,28
27	180.000.001	PAPEL TOALHA PARA COZINHA	PT	24	4,65	111,60
28	023.000.176	PEDRA SANITARIA	UN	72	2,35	169,20
30	023.000.066	REMOVEDOR	UN	2	13,98	27,96
36	023.000.184	VASSOURA	UN	2	14,95	29,90

Total Proponente: 3.203,38

Proponente: 42 FABIO LEMES GARCIA

3	023.000.145	ALCOOL EM GEL 70% 500 GR	FR	36	5,50	198,00
13	180.000.040	GUARDANAPO DE PAPEL 30X32 CM	PT	24	4,00	96,00
23	023.000.159	PANO DE COPA	UN	10	6,75	67,50
25	020.000.106	PAPEL ALUMINIO	RL	6	5,00	30,00
33	023.000.156	SABONETE LIQUIDO 500ML	FR	24	9,75	234,00
34	023.000.141	SACO DE LIXO PRETO 15 LITROS	PT	48	2,99	143,52
35	180.000.064	TALHER DESCARTÁVEL - COLHER OU GARFO	PT	4	3,50	14,00

Total Proponente: 783,02

Proponente: 1950 EDER RUI CANDIDO LTDA

4	294.000.053	ALCOOL ETILICO 70%	LT	36	6,99	251,64
5	023.000.186	AMACIANTE DE ROUPAS - 2 LITROS	UN	12	6,99	83,88
8	180.000.048	COPO DESCARTAVEL 180 ML	PT	50	4,79	239,50
11	023.000.175	ESPONJA DE LOUCA	UN	24	1,19	28,56
12	020.000.227	FILME PLASTICO PVC PARA ALIMENTOS (15M)	UN	10	3,19	31,90
20	023.000.163	PA PARA LIXO	UN	2	6,49	12,98
22	023.000.190	PANO DE CHAO ALVEJADO	UN	16	3,70	59,20
29	180.000.062	PRATO DESCARTÁVEL RASO Nº 15	PT	20	1,30	26,00
31	023.000.218	RODO DE CHAO 30CM	UN	2	8,99	17,98
32	023.000.031	SABAO EM PO CX. DE 01 KG	KG	24	10,99	263,76

Total Proponente: 1.015,40

Total Centro de Custo: 5.001,80

Valor Total da Licitação: 5.001,80